
l J * *,""7 EVROPSKÁ UNIE

* * : Evropský fond pro regionálni rozvoj

,
** , ** Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍSMLOUVA

na akci:
,,POLYTECHNIKA - ZŠ VSETÍN, ROKYTNICE" - konektivita

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany
Ku pujÍcÍ:
Název:

Sídlo:
Zastoupen:
lC:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu"

Kontaktní osoba:
Kontaktní osoba ve věcech
technických:
Telefon:
E-mail:
na straně jedné jako ,,kupujicř'

a

Základní škola Vsetín, Rokytnice 436

Michala Urbánka 436, 755 01Vsetín
Mgr. Hynek Hromada, ředitel
60990457
CZ60990457
ČSOB a.s.
101045179/0300

Mgr. Hynek Hromada
Mgr. Hynek Hromada, ředitel Školy
Pavel Hrtáň, OŠaK MěÚ Vsetín

hynek.hromada@zsrokytnice.cz

ProdávajÍcÍ:
Název: LPT System, s.r.o.
Sídlo: Jasenická 1734, 755 01 Vsetín
Zastoupen: Ing. Petr živocký, Ing. Pavel Libosvár, Josef Janků - jednatelé
lČ: 25845420
DIČ: CZ25845420
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 21370, D-U-
N-S: 495 336 211, Datová schránka: d74i56e
BankovnispojenÍ: Československá obchodní banka Číslo účtu: 160186801/ 0300
Kontaktní osoba: Ing. Petr živocký
Telefon:
E-mail: pzivocky@lpt.cz
na straně druhé jako ,,prodávajícŕ'

1



* * *

* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Preambule
Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řIzenI kveřejné zakázce na dodávky s názvem
,,POLYTECHNIKA - ZŠ VSETÍN, ROKYTNICE" - konektivita " (dále jen ,,zakázka") zadávané ve podle § 31 zákona
Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s obecnými pravidly pro žadatele příjemce, pro
všechny specifické cíle a výzvy v Integrovaném regioná|nim operačním programu, v rámci projektu s názvem
,,Vybudováni infrastruktury pro výuku klíčových kompetencí v ZŠ Rokytnice" spolufinancovaného z
Integrovaného regjoná|niho operačního programu, registrační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004132 (dále
jen jako ,,projekt"), mezi kupujícím, jakožto zadavatelem zakázky, a prodávajíchn, jakožto vybraným
dodavatelem,

Článek první
Předmět plněni

1.1 Předmětem plnění ze smlouvy je zajištěni dodávek v rámci projektu s názvem ,,Vybudování infrastruktury
pro výuku klíčových kompetencí v oblasti technických a řemeslných oborů, přÍrodních věd a schopnosti
práce s digitálnímitechnologiemi na ZŠ Vsetín, Rokytnice 436". Požadavky na předmět pIněnjsm|ouvy jsou
podrobně specifikovány v přIloze č. 1této smlouvy - technická specifikace.

1.2 Součástí předmětu plnění je i prokázáni a kontrola naplněni standardu konektivity včetně měření, které
budou realizovány dle podmínek IROP viz příloha č. 6 - Standardy konektivity. Prokázáni a kontrola
naplnění standardu konektivity ve výzvách irop včetně otestováni připojeni na
https://www.standardkonektivity.cz/. Součásti předmětu plnění ze strany dodavatele bude vytvořeni
dokumentu, který bude prokazovat naplněnístandardu konektivity

1.3 Podkladem pro uzavřenítéto smlouvy je zadávacídokumentace a nabídka prodávajÍcÍho ze dne 11.1.2021
(dále jen ,,nabídka") podaná na veřejnou zakázku na dodávky nazvanou ,,POLYTECHNIKA - ZŠ VSETÍN,
ROKYTNICE" - konektivita. KupujÍcÍ je povinen dále postupovat a dodržovat požadavky kupujÍcÍho na
plnění ze smlouvy, která jsou uvedena v zadávací dokumentaci.

1,4 Touto kupní smlouvou se prodávajĹcÍzavazuje, že kupujichnu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a
umožni mu nabýt vlastnické právo k ni, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícknu
kupní cenu. prodávajÍcÍ touto Smlouvou poskytuje kupujichnu právo užití předmět plněni pro potřeby
kupujÍcÍho. u software nepřechází na kupujÍcÍho vlastnické právo, ale pouze oprávnění k časově
neomezenému užití podle přiložených licenčních podmínek.

1.5 Součásti předmětu plněni jsou veškeré doklady vztahujÍcÍ se k řádnému užÍvánl předmětu plnění, jakož i
veškeré doklady požadované právními předpisy k pwžIvání předmětu plněni. prodávajÍcÍ prohlašuje, že
předmět p|něnisp|ňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k používánÍ předmětu plnění, a Že
kupujichnu předal veškeré doklady, za což kupujÍcÍmu ručí. prodávajIcí je povinen dodat pouze originá|nj
a nové produkty, přičemž jejich původ je prodávající povinen prokázat při předání přis|ušnýmj doklady a
tyto doklady předat kupujicknu. Pro tyto účely je prodávajÍcÍ povinen uvéstv přIloze Smlouvy certifikace a
osvědčeni týkajIcI se dodávaných produktů. V případě, že se toto prohlášenI ukáže jako nepravdivé, má
kupujÍcÍ vedle práva odstoupit od smlouvy právo na smluvní pokutu ve výši KČ 30.000,- kč za každý
jednotlivý případ, čÍmž není nijak dotčen nárok na náhradu škody.

2



* * *
* *
* *
* *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|nÍ rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO

- PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

1.6 Dále je předmětem plněni poskytování bezplatného servisu po dobu celé záručnílhůty uvedené v či. 6.1
této smlouvy.

1.7 ProdávajÍcÍ se zavazuje k provedení instalace a implementace produktů, jehož užiti je předmětem této
smlouvy a harmonogram pracispojených s instalacia implementaci je uveden v příloze této smlouvy. Popis
díla je uveden v zadávacídokumentaci, nabídce prodávajÍcÍho a přIlohách této smlouvy,

1.8 KupujÍcÍ se zavazuje dodávané produkty odebrat ve sjednaném čase a na místě a zaplatit za ně
Prodávajichnu dohodnutou kupnícenu a cenu. KupujícÍse touto Smlouvou zavazuje vyvinout stanovenou
součinnost nezbytnou k poskytnuti dodávaných produktů.

1.9 prodávajÍcÍ prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existujÍcÍ podle českého právního řádu
a že splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít
a řádně plnit závazky v níobsažené.

1.10 Kupující prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Článek druhý
Kupní cena, platební podmínky

2.1 prodávajÍcÍ se zavazuje dodat smlouvou vymezené produkty, včetně jejich montáže, instalace,
implementace a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo ktěmto produktům a kupujÍcÍ se zavazuje dodané
produkty převzít a zaplatit prodávajicknu sjednanou kupnícenu.

2.2 Kupnícena za zboží uvedené v této smlouvě ČinIcelkem 776 000 KČ bez DPH,
dph ve výši 21% čini162 960 KČ.

Celková cena včetně DPH činí 938 960 KČ (slovy: devět set třicet osm tisíc devět set šedesát korun českých)

DPH bude účtována dle platných právních předpisů. V ceně dle tohoto odstavce smlouvy je vedle dodání
předmětu plněnízejména zahrnuto ibalné, pojištění předmětu p|něnjd|e této smlouvy a doprava až na místo
dodání, montáž nebo osazení a odzkoušeni. Sjednaná cena celkem může být změněna pouze a jen, pokud po
podpisu smlouvy a před dodáním dojde ke změnám sazeb DPH předmětu dodávky dle této smlouvy

2.3 Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění této
smlouvy, a to včetně nákladů na montáž, dopravu vybavení, přepravních poplatků a pojištění pro transport do
místa určeni, přičemž je stanovena jako cena nejvyšší přípustná. Ve shora uvedené celkové ceně jsou zahrnuty
náklady prodávajÍcÍho na dopravu a zajištěníservisu.

2.4 Zálohové platby se nesjednávají.

2.5 Podkladem pro úhradu ceny budefaktura vystavená prodávajíchn.Tatofaktura bude vystavena po předání
a převzetipředmětu plněníbezvad a nedodělků odsouhlasených a písemně potvrzených zástupcem kupujÍcÍho
na základě předávacího protokolu.

3



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
1, , ** l Integrovaný regbnální operační program

MINISTERSTVO

J PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

2.6 Splatnost faktury je stanovena dohodou smluvních stran do 30-ti dnů od doručení faktury kupujícímu.
V případě nejasností se má za to, že daňové doklad byly doručeny kupujicknu třetí pracovní den po jejich
průkazném odeslání na adresu kupujÍcÍho uvedenou v záhlavItéto smlouvy.

2.7 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujÍcÍho. Platba bude provedena na účet
prodávajÍcÍho uvedený na faktuře.

2.8 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
v platném znění. Součástífaktury bude smluvními stranami podepsaný protokol o převzetí prací.
Faktura musí obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavřeni, číslo veřejné zakázky,
C) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačíodkaz na číslo smlouvy),
d) označeni banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
e) lhůta splatnosti faktury,
f) soupis provedených prací, dodávek a služeb včetně předávacího protokolu
g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
h) ič a dič kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho, jejich přesné názvy a sídlo,
i) registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004132 a přesný název projektu:

,,Vybudování infrastruktury pro výuku klíčových kompetenci v ZŠ Rokytnice"

2.9 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupujÍcÍoprávněn fakturu do 10
dnů od jejího doručení vrátit. prodávajÍcÍ podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou,
Vrácením faktury přestává běžet původnIlhůta splatnosti. Nová 30-ti dennilhůta splatnosti počíná běžet dnem
doručeníopravené nebo nové faktury kupujÍcĹho.

2.10 Faktura bude zpracována v souladu svyhláškou č. 410/2009Sb., kterou se provádějí některá
ustanovenizákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou
územními samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu.
Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn č. D - 22, MF ČR k jednotnému postupu při upIatňováni
některých ustanovenizákona č. 586/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů

2.11 KupujÍcísivyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištěnidaně z přidané hodnoty podle
§ 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o daniz přidané hodnoty (ZDPH), v platném znění, v případě požadavku
úhrady na bankovniúčet, který nenízveřejněn podle § 96 odst. 2 z dph a vůči nespolehlivým plátcům podle §
106a ZDPH.

Článek třetí
Povinnosti prodávajÍcÍho

3.1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zařízení kupujíchnu a provést všechny ostatní Činnosti a dodávky,
které jsou součástí předmětu plněni dle této smlouvy v termínech:
Termin zahájení plněnŕdodání bude zahájeno po předánhnista p|něnÍ(misto plněníbude předáno po
dokončenístavebnÍho díla bez vad a nedodělků).
DodánÍzařÍzení a uvedenido plného provozu: do 60 pracovních dnů od výzvy kupujÍcÍho k plněni.

4



* * *

. * *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

prodávajÍcÍ je povinen řídit se závazným harmonogramem plnění této smlouvy, který je přílohou č. 2 této
smlouvy a jehož podoba byla schválena oběma smluvními stranami na koordinační schůzce před podpisem
této smlouvy. Podpisem této smlouvy obě strany stvrzují závaznost tohoto harmonogramu.

3.2 Místem plnění, resp. místem dodání vybaveni a montáže je Základní školy Vsetín, Rokytnice 436,
Michala Urbánka 436, 755 01Vsetín. prodávajÍcÍ je povinen zajistit dopravu vybavení do místa plněni a jejich
transportní pojištění. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo řádně a včas
předáno a instalováno a převzato bez vad a nedodělků včetně náležitého zaškolení obsluhy.

3.3 K dodáni může dojít i před sjednaným terminem plněni a KupujÍcÍ je povinen takové plnění řádně
přijmout. Ostatní souvÍsejÍcÍ Činnosti, které je třeba vykonat v souvislosti s touto dodávkou, musí být
provedeny v termínu, který je uveden jako limitní termín dokončení plnění dodávky.

3.4 prodávajÍcÍ se dále zavazuje k poskytnuti plnění v rámci doby plnění na základě písemných dílčích
požadavků kupujÍcÍho a k poskytnutí potřebné součinnosti.

3.5 V případě omezení postupu plněni vlivem kupujÍcÍho nebo z důvodů, které nevznikly jednáním,
opomenutím, případně nečinnosti dodavatele, je KupujÍcÍ povinen zahájit jednání o posunutí termínu
dokončení plnění. V případě prodlouženíterrMnu dokončeni plnění musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

3.6 prodávajÍcÍ zajisti doklady o požadovaných vlastnostech výrobků dle platných právních pÉedpisů a
technických norem. Bez před|oženítěchto dokladů nebude možné vyhotovit zápis o předánia převzetjzbožÍ.

3.7 Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat níže
uvedené náležitosti:

- označení dodacího listu - zápisu o předání a převzetí předmětu plnění,
- název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho,
- označení kupní smlouvy,
- označeni dodaného předmětu plnění.

3.8 Zápis o předánía převzetízbožÍ podepÍšÍoprávněnízástupcj obou smluvních stran, přičemž podpisem
zápisu o předánía převzetÍzboži bez vad a nedodělků včetně náležitého zaškolenI obsluhy dochází k převzetí
a předáni zbožia ke splnění předmětu dodávky.

3.9 prodávajÍcÍ umožni kupujÍcÍmu konzultaci problémů v českém jazyce po telefonu.

3.10 prodávajÍcÍ bude zajišťovat záruční servis ke zboží dle této smlouvy.

3.11 prodávajÍcÍ se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plněníveřejné zakázky včetně
příloh jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů
souvisejĹcÍch s realizací veřejné zakázky minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace projektu. výše
uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 56/2014 Sb., o
archivnictvía spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími
platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli účastníka
zadávacího řÍzenízaváže touto povinnostii případné partnery a poddQdavate|e veřejné zakázky. ProdávajÍcÍ je
dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahujÍcÍ se k předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické
podobě. ProdávajÍcÍ je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001Sb., o finanční kontrole, nařÍzením Komise
{ES) č. 846/2009, a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů
vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu
kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady souvÍsejÍcÍs realizací předmětu pIněniveřejné

5



* * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

zakázky, umožnit průběžné ověřovániskutečného stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě realizace a
poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou
Zadavatel a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo financi, Nejvyšší kontrolní úřad,
Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. prodávajÍcÍ má
dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plněnlveřejné zakázky plnili také jeho
přIpadní poddodavatelé a partneři.

3.12 prodávajÍcÍ je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizaci této smlouvy včetně
účetních dokladů minimálně do 10 let od ukončeni realizace projektu.

3.13 prodávajÍcÍ je povinen minimálně do 10 let od ukončení realizace projektu poskytovat požadované
informace a dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontro|niho úřadu,
přís|ušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při
provádění kontroly součinnost.

Článek čtvrtý
Povinnosti kupujÍcÍho

4.1 KupujÍcÍ je povinen zaplatit kupní cenu podle článku ||. této smlouvy a převzít předmět plněni dle
Článku prvního této smlouvy.

4.2 KupujÍcÍ není povinen převzít kteroukoliv část předmětu plnění dle této smlouvy, pokud prodávajÍcÍ
neprokáže, že její technické parametry odpovÍdaji hodnotám, uvedeným zadávací dokumentaci.

Článek pátý
Splnění smlouvy a ověřovací provoz

5.1 Smlouva bude splněna dodáním předmětu smlouvy do objektů, které jsou ve vlastnictví kupujÍcÍho,
provedením instalace a implementace dodaných produktů a provedením zaškolenív požadovaném termínu.
Předáni dodaných produktů bude provedeno na základě předávacího protokolu, který bude podepsán
zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

5.2 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu. Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní
stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvjsejÍcĹch s plněním této Smlouvy. Smluvní strany jsou
oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvnístranu
písemně upozornit doporučeným dopisem do vlastních rukou odpovědné osoby druhé strany.

5.3 KupujÍcÍ je oprávněn kontrolovat dodržovánÍsm!uvnjch podmínek a právních předpisů. Na nedostatky
zjištěné v průběhu plněnIpředmětu smlouvy je kupujÍcÍ povinen prodávajícího neprodleně písemně upozornit
a stanovit prodávajÍcÍmu lhůtu pro odstranění vzniklých nedostatků. prodávající je povinen Činit neprodleně
veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, Že prodávající vytknuté nedostatky ve
stanoveném termínu neodstraní, je kupujícíoprávněn od této smlouvy odstoupit.

6



* * *
* *
* *
* *

* * ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

5.4 KupujÍcÍ je oprávněn dát prodávajicknu písemnou formou pokyn k dočasnému zastavení plnění
předmětu smlouvy. Pokud se nejedná o pokyn k zastavenip|něnÍzviny kupujÍcÍho, má kupujÍcÍ právo na úhradu
nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením plněni a pokud nedojde k jiné dohodě, pak platí, že má kupujÍcÍ
právo na změnu termínu dokončeníp|něnÍd|e lVtéto smlouvyo dobu shodnou s dobou, po kterou bylo plnění
závazku kupujichn dočasně zastaveno.

5.5 zjisti-li prodávajÍcÍ při plněni předmětu smlouvy překážky bránIcI řádnému plnění, je povinen tuto
skutečnost bez odkladu oznámit písemnou formou kupujÍcÍmu a navrhnout další postup.

5.6 prodávajicí je povinen bez odkladu upozornit kupujÍcÍho na případnou nevhodnost realizace
vyžadovaného plněni, v případě, že tak neučiní, nese jako osoba odborně způsobilá veškeré náklady spojené s
následným odstraněním vady plnění.

5.7 prodávajÍcÍ je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy. prodávající se zavazuje
vysílat k provádění prací pracovníky odborně způsobilé a řádně proškolené.

5.8 prodávajÍcÍ je povinen pro plnění Smlouvy využít osob, pomocí nichž prokázal splněni kvalifikace pro
plněni veřejné zakázky. V případě, že prodávajÍcÍ objektivně nemůže nadále služeb některé z těchto osob
využívat, je povinen ji nahradit osobou s obdobným rozsahem zkušeností a kvalifikace, přičemž před jejím
využitím je povinen KupujicÍmu předložitinformace, z nichž budou tyto skutečnostivyplývat; KupujÍcÍ má právo
z vážných důvodů takové nahrazeni osoby odmítnout.

5.9 Předání a převzetí předmětu Smlouvy bude předcházet ověřovací provoz. Během ověřovacího provozu
bude testována funkčnost dodaného zboží, jejichž specifikace a technické požadavky jsou uvedeny v příloze
této smlouvy. Před zahájením ověřovacího provozu prodávajÍcÍ vyzve kupujíciho nejméně 3 kalendářní dny
před zahájením tohoto ověřovacího provozu k sepsánIprotokolu o zahájenkvěřovacího provozu. Po ukončeni
ověřovacího provozu vyzve prodávajÍcÍ kupujÍcÍho nejméně 3 kalendářní dny předem k sepsáni protokolu o
ukončeni ověřovacího provozu.

5.10 Protokol o zahájeni ověřovacího provozu a o ukončeni ověřovacího provozu bude sepsán a podepsán
za přítomnosti zástupce kupujIcího a prodávajícího ve dvojím vyhotovení, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

5.11 V případě, že budou v rámci přejímacIho řízenI (ověřovací provoz a sepsáni protokolů o předání a
převzetí předmětu Smlouvy) zjištěnyvady předmětu Smlouvy, musibýttyto neprodleně zapsány do protokolu
a prodávajÍcÍ je povinen tyto zjištěné vady odstranit nejpozději do 3 kalendářních dnů od jejich zjištěni a data
zápisu. V tomto případě není KupujÍcÍ povinen předmět Smlouvy převzít a prodávajÍcÍ po odstraněni těchto
vad je povinen znovu kupujÍcÍho vyzvat k předání a převzetí předmětu Smlouvy,

7



* * * "
, , EVROPSKA UNIE
* Evropský fond pro regionálnI rozvoj
* *,k , * , Integrovaný reg|onalnl operacnt program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek šest
Přechod vlastnického práva a nebezpečí Škody na věci.

6.1. Vlastnické právo a nebezpečí škody ke zboží, které je předmětem smlouvy a je podrobně popsán
v přIloze této smlouvy, přecháziz prodávajÍcÍho na kupujÍcĹho podpisem předávacího protokolu.

6.2. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou Škodu v rámci platných právních předpisů a této
Smlouvy. Obě strany se zavazujÍvývÍjet maximálni úsilik předcházeníškodám a k minimalizaci vzniklých škod.

6,3. žádná ze stran neodpovídá za Škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného
zadání, které obdržela od druhé strany Žádná ze smluvn'ch stran neníodpovědná za škodu v důsledku prodlen'
druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých oko|nostívy|učujÍcÍch odpovědnost.

6.4. Smluvní strany se zavazuji upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé
okolnosti vy|učujíci odpovědnost bránIcI řádnému plněni této Smlouvy, Smluvní strany se zavazují vyvíjet
maximální úsili k odvráceni a překonánÍoko[nostÍvy|učujÍcÍch odpovědnost.

6.5. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody iv případě, že se jedná o porušeni
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v částce přesahujÍcÍ smluvní pokutu.

Článek sedmý
Odstoupeni od smlouvy

7.1 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, tak jak je uvedeno v této smlouvě, nebo
technické parametry neodpovÍdajÍzadávacÍdokumentacj
b) prodávajÍcÍ překročÍdodaci|hůtu uvedenou v ČI. lil., odst. 3.2 o vÍce jak 5 pracovních dni.

7.2 Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně
smlouvy, pokud se účastnici nedohodnou jinak. Tímto není dotčeno právo kupujícího na náhradu Škody v
případě, že by závažným porušením smlouvy ze strany prodávajÍcÍho a odstoupením kupujÍcÍho od smlouvy
nebylo kupujÍcÍmu umožněno čerpat státní dotaci. Kupujichnu náleží náhrada škody až do výše přiznané, ale
neposkytnuté dotace.

Článek osmý
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

8.1 Záruka na předmětsmlouvy uvedeného v bodě l.této smlouvyse poskytuje v délce 24 měsíců ode dne
předání předmětu smlouvy na základě předávacího protokolu. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu
předávacího {akceptačního) protokolu. V záruční lhůtě je prodávajÍcÍ povinen zajistit udržování předmětu
plněnív plně funkčním stavu. ProdávajÍcÍse zavazuje zajistit servisní režim v délce trvání24 měsíců.
8.2 prodávajÍcÍ, odpovídá za vady, které má předmět smlouvy v době předání nebo které se vyskytly v
záručnidobě.

8



* * *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

Článek devátý
pojištění

9.1 Předmět plněnIbude řádně pojištěn po celou dobu trvánídodávky. pojistná smlouva musí pokrýt riziko
poškození nebo možného zničení předmětu plnění na základě kryti,,veškerých rizik" do výše ceny předmětu
plnění. Kromě toho musí pojistná smlouva obsahovat kryti odpovědnosti za škodu vzniklou třetím osobám
v souvislosti s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy. pojistku musí uzavřít prodávající a musí se
vztahovat na veškerá rizika, která se mohou vyskytnout při dodáni předmětu p|něnÍd|e této smlouvy.

Článek desátý
Sankční ujednáni

10.1 SmluvnImistranami bylo ujednáno, že pokud bude kupujÍcÍv prodlenIs úhradou ceny plněníujednané
podle této smlouvy, je kupujÍcÍ povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý, byť
započatý kalendářniden prodlení.

10.2 Ocitne-li se prodávajÍcÍ v prodlenI s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícknu
smluvnípokutu ve výši 0,05 % za každý, byťzapočatý kalendářniden prod|eníse splněním dodávky.

10.3 prodávajÍcÍ se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění reklamované vady dle této
smlouvy, zaplatí kupujícImu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 KČ za každou jednotlivou vadu a každý i jen
započatý den prodlení.

10.4 prodávajÍcÍ se zavazuje, že v případě nedodrženi termínu k odstranění vady zjištěné v rámci
předávacího řIzení, zaplatí kupujíchnu smluvní pokutu ve výši1.000,00 KČ za každou jednotlivou vadu a každý
i jen započatý den prodlení.

10.5 prodávajÍcÍ odpovídá za to, že je oprávněn poskytnout licenci v požadovaném rozsahu, a že kupujÍcÍ
má právo tuto licenci využívat po dobu neurčitou. V případě, že tyto podmínky nebudou ze strany
prodávajÍcÍho dodrženy, má kupujÍcÍ kromě nároku na náhradu Škody právo na smluvní pokutu ve výši
1.000,- KČ za každé jednotlivé porušenítéto povinnosti. Cena iicencí je zahrnuta do celkové ceny plnění.
prodávajÍcÍ se zavazuje, že veškeré licence k SW budou platné minimálně po celou dobu udržitelmsti
projektu.

10.6 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

10.7 Smluvní pokuty je kupujÍcÍ oprávněn započítat proti pohledávce prodávajÍcÍho.

10.8 Strany vylučují použiti ustanoveni § 2050 Občanského zákoníku.

9



* * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fQnd pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek jedenáct
Ostatní ujednání

11.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po jejím
zveřejněnív Registru smluv.

11.2 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu plnění dle této smlouvy nabývá
smluvní strana v souladu se zákonem č. 24/2015 Sb. okamžikem splnění dodávky prodávajíckn podle
podmínek stanovených touto smlouvou, jakmile je podepsaný zápis o předání a převzetí zboží. Tímto
okamžikem přecháziriziko nahodilé zkázy na kupujícího.

11.3 Jakékoli změny či dodatky, kterými se mění nebo rušitato smlouva nebo její část jsou platné pouze ve
formě písemných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

11.4 Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastníci řešit především vzájemnou
dohodou. Pro řIzenI o případných sporných nárocích se ujednává přjs|ušnost obecních soudů. Rozhodným
právem je právo České republiky.

11.5 prodávajÍcÍ dává kupujichnu souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v rozsahu a za
podmínek vyplývajÍcÍch z příslušných právních předpisů ('ejména ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění).

11.6 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řIdí se právní vztahy z ní vyp|ývající příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

11.7 Nedí|nou součástítéto smlouvy je přIloha:
č. 1- Technická specifikace
č. 2 - Harmonogram plněni smlouvy
č. 3 - Cenová kalkulace

11.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

lá 02, 2021
Ve Vsetíně dne .........,....... . . 1 í! OZ 2021Ve Vsetine dne .,...,,..,,...,,.

prodávajÍcÍ:

jednatelé

Kupující:

gr. Hynek Hromada
ředitel

3 LP T 3ysím, sao.
J 1734
75.5 01 VSETÍN

tdefon; :s71 muWWW.LPT.CZ fax: 571 410 433
IČO: 253454?.0 DlŽ: CZ25M5420

Základrú škola Vsetín, Rokytnk>e 436
Michala Urbánka 436

755 01 Vsetín
lČ 60990457 @i

10



1133-PoIytechnika - ZŠ Vsetín, Rokytnice

SOUPIS PRACÍ (VÝKAZ VÝMĚR)
C) Seznam vybaveni a technická specifikace

Položka ' Počet Kč/jednotka KČ celkem
čpol ,ednotek bez DPH vC 21% DPH bez DPH vC. 21% DPH

Jnternetová konekhvita : l

PS 01- Konektivita WAN a LAN
PS 01.1 Aktivní prvky

Technička speciňkace

Server pro implementaci
1 bezpečnostního řešení ks 1 230 000,00 278 300,00 230 000,00 278 300,00

lx SERVER
HW řešeni systému správy uživatelů (Identity Management),tj. centrálni
databáze identit v Active Directory na platformě Windows Serveru a její
využití pro autentizaci uživatelů (žáci i učitelé) za účelem bezpečného a
auditovatelného přístupu k sÍti a síťovým službám.
MinimálnI konfigurace: HW: min. 2x CPU procesor 13000 b. Average CPU
Mark, Operační paměť' RAM 64 GB ddr4, pevný disk HDD 5x 900 GB hot-
swap 10K 6Gbps , 3x HDD v RAID 5 + 2 x HDD RAID 1 záloha, podpora
RAID 0,1,10,5,50, 4x RJ-45 1GB SK LAN, DVD mechanika,
2 x redudantní hot-swap zdroj min. 550 W, USB klávesnice, myš,
serverový operační systém Windows *,pokrývajÍcÍ všechna jádra serveru,
záruka minimálně 60 měsíců On-Site next business day (NBD)
1 X NAš
vestavěný nebo samostatně stojící (možno umístit i mimo rack), 64 bit
CPU, min, 2 jádra, usb 3.0 (min. 2 porty), osazeno min: 2x 4TB HDD
ŠATA 6 GB/s /128 MB cache, 600 MBps přenosová rychlost l min. 7200
ot/min, určených výrobcem pro NAŠ (nepřipouští se HDD urČené jiným
účelům, jako například desktop, kamerové systémy apod., min. 1 x 1GBit
Ethernet port, RAM: min. 2 GB DDR4, záruka min. 60 měsíců na zařízenň
na HDD

2 klientské server licence ks l 150 300,00 363,00

3 Práce se zavedením domény a klientů hod ' 60 500,00 605,00

45 000,00 54 450,00

30 000,00 ' 36 300,00

klientské přístupové licence pro device

Práce se zavedením domény a klientů

Stránka 1 z 3



1133-Polytechnika - ZŠ Vsetín, Rokytnice

SOUPIS PRACÍ (VÝKAZ VÝMĚR)
C) Seznam vybavení a technická specifikace

Položka Počet Kč/jednotka ' KČ celkem
Č pol

Fdaotek bez DPH vC 21% DPH bez DPH vC 21% DPH

PS 01- Konektivita WAN a LAN
PS 01.1 Aktivní prvky

Technicka speclflkace

línternetová konekt|v|ta

4 Bezdrátový přístupový bod WiFi -ap ks 12 11750.00 14 217,50 141 000,00 170 610,00

i

0

I

0

l
;

Ĺ

!
r

P

,

0

l
q

5 Bezdrátový controller pro WLAN , ks 1 70 000,00 84 700,00 70 000,00 84 700,00

11 Internetová brána - FW 1 260 000,00 314 600,00 260 000,00 , 314 600,00

Minální požadavek na antény:
2x interní dual-band anténa pro Radio-l
2x interní5 GHz anténa pro Radio-2
lx interní 2.4 GHz anténa pro BLE
Minimální požadavek na radio:
lx 2.4 GHz/5 GHZ dual-band
lx 5 GHZ single-band
lx Bluetooth low-energy (BLE)
lx RJ45 connector console serial port
lx RJ45 10/100/1000 Ethernet w/POE
využití standardu PoE 802.3af
podpora technologie MU-MIMO
Možnost centrálni správy FW a ap z jedné konzole

HW: Centrální kontrolér a hotspot gateway. Centralizovaná architektura
správy wifi sItě prostřednictvím centrálního kontroléru s centrální
správou AP přístupových bodů, podpora automatického rozložení zátěže
klientů, roamingu mezi spravované access pointy s automatickým
laděním kanálů, sIly signálu včetně detekce a reakce na non-Wi-Fi rušení.
Podpora WPA2, PoE, multi SSID, ACL pro filtrování provozu. Podpora lPv4
j lPv6, možnost řízenÍ |oká|ních uživatelských účtů a ověřování účtů
uložené na externím RADIUS serveru. Možnost centrálni správy FW a AP
z jedné konzole

HW:
výkonové požadavky jsou uvedeny v technické zprávě na straně Č.4

Stránka 2 z 3



1133-Polytechnika - ZŠ Vsetín, Rokytnice

SOUPIS PRACÍ (VÝKAZ VÝMĚR)
PS 01- Konektivita WAN a LAN
PS 01.1 Aktivní prvky

c) Seznam vybavení a technická specifikace
Položka ' Počet Kč/jednotka

,,
č poI , jednotek bez DPH vč 21% dph

, .'Internetová konektivita , ;
Obecná specifikace:
Možnost centrální správy FW a AP z jedné konzole
řešení licenčně neomezuje počet uživatelů
Možnost správy W1Fi AP od stejného výrobce on box (integrovaný WiFi controler)
FW musí mít - lPS, Malware Protection, Application Control, Web Filtering, Antispam,
Řešení musí nabízet on-box reporting
Licenční požadavky: zajištěni licencí, WF podpory a záruky na 5 let

KČ celkem

bez DPH vC DPH
Technicka specfflkace

'CELKEM
Ť

,

776 000,00 938 960,00

Poznámka:
Dodávka včetně montáže, napojeni na média, příslušné kabeláže a drobného instalačního materiálu, vestavby, fixace, vynesení, přesun hmot, dopravy techniků montáže, zprovozněni, odzkoušení a zákl. zaučení
obsluhy.

Serverový operační systém Windows *
Zdůvodnění požadavku: Zaměstnanci zadavatele jsou vyškoleni na práci s tímto SW, požadovaný SW je kompatibilní s operačním programem využívaným zadavatelem. Využití jiného sw by pro zadavatele
znamenalo zvýšeni nákladů na instalaci a proškolení svých zaměstnanců zadavatelem.

Stránka 3 z 3



l á n p_ 'Telekomunik ace wwwjplcz

""W"f"

'J;' W' , " ',Jx"
y ,"e

Příloha 2 smlouvy
Harmonogram projektu

1
2

3
4

5

6

Podpis smlouvy - D*
zahájeni projektu - úvodní schŮzka D+7 dní

upřesnění vhodné LAN infrastruktury - AD, WIFI, eventuální souběh stávaj/"c/"
infrastruktury, NAS a začleněni do sItě, segmentace LAN-VLAN, adresovánj
routovánj nastavení politik atd.

Realizace předmětu plnění D+47 dní
Školení administrace - D+50 dní

Školení bude pokrývat všechna zaňZenl a systémy všech komodit, dodávané v
rámci této veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu:

· běžných administrátorských Činností pro implementované systémystandardní údržby sýstémů pro administrátory zadavatele
· Školení dále zajisti seznámení pracovníků zadavatele se všemi podstatnýmičástmi díla v rozsahu potřebném pro provoz, údržbu a ident/hkaci

nestandardních stavů systému a jejich příčin.
· Minimá/nl rozsah školení pro každou komoditu je 3 hodiny, není-li uvedeno

jinak.
Školeni bude probíhat v sÍdle zadavatele.

Akceptační testy D-F 55 dní - prokázání kompletnosti dodávky a požadované
funkčnosti a doloženi" testů https:/iwww.standardkc'nektivitv.cz/ a nap/něnl
požadavků konektivity dle doporučeného manuálu: ňttc:/7v. :. rein"-
fc'"dy. cz/cs/M.'crosites//ROP/. '.' jvin.!",'/Zí'č'"ein",".'-u'o?or(ict." :. "ĺ "ctup .' i: s "i-
/""3k(7zan'-a- kont. 'c "?

zahájení ostrého provozu D+60 dní

*D - značí datum podpisu smlouvy o dílo

Uvedené lhŮty jsou maximálni a při dodržení všech Částí předmětu plnění a
bez sn/ženl kvality dodávaných služeb mohou být po domluvě s odběratelem
zkráceny.



Cenová rekapitulace nabídkové ceny s upřesněním v návaznosti na položky výkazu výměr a na technickou specifikaci v nábídce:

č.p. Položka strana Zboží Cena bez DPH DPH Cena s DPH
1 |Server l 27-29 jLenovo ThinkSystem SR650 + systém 2x (licenčně na každé CPU) Win Svr Standard Core l 205 000,00 Kčj 43 050,00 Kčj 248 050,00 KČ

l I l

; l 12019 16Lic OLP B AE CoreLic + instalace a aktualizace HW a systému : l :l l
ď

1 |NAS l 30-34 |DS420+ l 5 let záruka l 2x 4TB HDD l 25 000,00 Kčj 5 250,00 KČĹ 30 250,00 KČ
q r r ·1 -r"2 lk|ientské server licence l ĹWin Svr CAL 2019 OLP NL AE Device CAL -150 Devices l 45 000,00 Kčj 9 450,00 Kčj 54 450,00 KČ

3 1zavedení domény a klientů l ytvoření domény, zavedení politik, LAN struktury l 30 000,00 Kýj 6 300,00 Kčj 36 300,00 KČ
4 lWlFl - AP : 35-36 lSophos APX Series Access Points - APX320, fyzická instalace, aktualizace firmware l 141 000,00 KCI 29 610,00 KČl 170 610,00 KČ
5 1Bezdrátový kontroler pro l 37-40 ŤzačleněnI AP do sophos firewallu, aktivace domluvený SSID a jejich domluvených restrikcí l 70 000,00 kč1 14 700,00 KČ? 84 700,00 KČ

t rI l fĹWLAN ; lna společné platformě jak pro FW tak pro WIFI - Sophos XG : :

rI r

T m m-11 |Internetová brána - FW l 41 |Sophos EDGE XG 210 l 260 000,00 KČ| 54 600,00 KČ| 314 600,00 KČ

Celkem 776 000,00 KČ 162 960,00 KČ 938 960,00 KČ


